

工事名称: 大阪府警察淀川1单身寮新築電気設備工事

工事場所: 大阪市淀川区

総工事費 ¥299,756,600 .-

工事価格 ¥272,506,000 .-

工事概要

单身寮新築電気設備工事一式  
单身寮 RC造 地上10階建 1棟 220戸 建築面積 1,209㎡ 延べ面積 6,867㎡  
ゴミ置場 RC造 平屋建 1棟 建築面積 17㎡ 延べ面積 17㎡

公告日	令和3年2月25日
開札日	令和3年3月31日
工期末	令和5年1月31日

大阪府警察淀川1 単身寮新築電気設備工事

電気

一般建築新設一般工事 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
<b>直接工事費</b>					
	一式		207,758,050		
小計				207,758,050	
<b>共通仮設費</b>					
	一式		8,309,426		
小計				8,309,426	
<b>現場管理費</b>					
	一式		29,160,104		
小計				29,160,104	
<b>一般管理費等</b>	一式			27,278,420	
共通費計				64,747,950	31.2%
<b>工事価格</b>	一式			272,506,000	
消費税等相当額	一式			27,250,600	工事価格×10%
<b>総工事費</b>	一式			299,756,600	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	207,160,970		
	申請費	一式	(E入力値)	348,000		
	処分費等	一式	(F入力値)	249,080		
小計			(E+F+H) (A入力値)	207,758,050		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	8,141,426		
共通仮設費 積み上げ分		一式	(G入力値)	168,000		
小計				8,309,426		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	29,160,104		
小計				29,160,104		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	245,227,580		
一般管理費等(補正分除く)		11.10%	(K-E-J5)	244,872,620	率算定用の 基準単価→	(K) 245,227,580
	(補正分)	0.04%		244,872,620		97,949
			(小計)	27,278,809		
		数値処理		-389	数値処理前 工事価格→	272,506,389
小計		数値処理後小計		27,278,420		

共通仮設費・現場管理費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事	3.93%	(H) 207,160,970	(I1) 8,141,426	修正前の率 3.930%	(A-F) 207,508,970
						工期(か月) 21.2
			(小計)	(I) 8,141,426		
現場管理費	一般工事	13.53%	(H+I1+G) 215,470,396	(J1) 29,153,144	修正前の率 13.530%	(A-F+G+I) 215,818,396
	申請費	2.00%	(E) 348,000	(J5) 6,960		
			(小計)	(J) 29,160,104		

電気設備工事 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
屋外	1	式	26,626,450	
単身寮	1	式	181,131,600	
計			207,758,050	

屋外						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
高压引込設備		1		式	274, 880	
受変電設備		1		式	12, 225, 120	
低圧配線設備		1		式	13, 214, 330	
弱電配線設備		1		式	912, 120	
計					26, 626, 450	

電気設備工事 科目別内訳

単身寮						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
幹線設備		1		式	25, 936, 380	
動力設備		1		式	178, 200	
電灯・コンセント設備		1		式	72, 190, 180	
構内交換設備		1		式	7, 769, 400	
誘導支援設備		1		式	1, 369, 470	
テレビ共同受信設備		1		式	24, 236, 640	
自動火災報知設備		1		式	39, 513, 530	
監視カメラ設備		1		式	5, 090, 750	
雷保護設備		1		式	4, 847, 050	
計					181, 131, 600	

屋外					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
高压引込設備		1	式	274,880	
計				274,880	
受変電設備		1	式	12,225,120	
計				12,225,120	
低压配線設備	屋外幹線設備	1	式	8,307,920	
低压配線設備	屋外電灯設備	1	式	4,771,610	
低压配線設備	ゴミ置場電灯設備	1	式	134,800	
計				13,214,330	
弱電配線設備	屋外構内交換設備	1	式	659,050	
弱電配線設備	屋外テレビ共同受信設備	1	式	143,310	
弱電配線設備	屋外自動火災報知設備	1	式	52,370	
弱電配線設備	屋外監視カメラ設備	1	式	57,390	
計				912,120	

電気設備工事 中科目別内訳

単身寮					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
幹線設備		1	式	25,936,380	
計				25,936,380	
動力設備		1	式	178,200	
計				178,200	
電灯・コンセント設備	共用部	1	式	19,744,380	
電灯・コンセント設備	住戸内	1	式	52,445,800	
計				72,190,180	
構内交換設備		1	式	7,769,400	
計				7,769,400	
誘導支援設備		1	式	1,369,470	
計				1,369,470	
テレビ共同受信設備		1	式	24,236,640	
計				24,236,640	
自動火災報知設備	共用部	1	式	6,682,930	
自動火災報知設備	住戸内	1	式	32,830,600	

単身寮					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				39,513,530	
監視カメラ設備		1	式	5,090,750	
計				5,090,750	
雷保護設備		1	式	4,847,050	
計				4,847,050	



電気設備工事 細目別内訳

屋外 高圧引込設備						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
呼び線	屋外 IE 2.0mm	7	m	170	1,190	
6kV EM-CETケーブル	38mm2 管内	4	m	4,270	17,080	
6kV EM-CETケーブル	38mm2 FEP内 (PF・CD)	3	m	4,080	12,240	
6kV EM-CETケーブル	38mm2 ビット・天井	9	m	3,900	35,100	
PE管 (厚鋼)	82mm 露出	8	m	12,400	99,200	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(80)	6	m	1,690	10,140	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	2	m	350	700	
端末処理 6kV EM-CET	38mm2 屋外	1	か所	28,600	28,600	
端末処理 6kV EM-CET	38mm2 屋内	1	か所	23,700	23,700	
FEP管用付属品	(80) 異種管接続材	2	個	5,000	10,000	
土工事		1	式		5,730	別紙 00-0001
残土処分費		1	式		31,200	別紙 00-0002
計					274,880	

電気設備工事 細目別内訳

屋外 受変電設備						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	60	m	360	21,600	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	13	m	590	7,670	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	38mm2	63	m	1,100	69,300	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	60mm2	19	m	1,520	28,880	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	7	m	870	6,090	
硬質ビニル電線管 (VE)	(22) 地中	18	m	1,070	19,260	
接地極 (銅板式)	900×900×1.5t	2	か所	84,400	168,800	
接地極 (銅板式)	600×600×1.5t	1	か所	47,500	47,500	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～2連	6	か所	8,610	51,660	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	2	か所	5,280	10,560	
接地極埋設標	金属製	4	枚	8,190	32,760	
屋外キュービクル	受電盤 7.2kV 12.5kA	1	面	2,250,000	2,250,000	代価表 0048
屋外キュービクル	低圧動力盤	1	面	1,696,000	1,696,000	代価表 0049
屋外キュービクル	低圧電灯盤	1	面	2,083,000	2,083,000	代価表 0050
屋外キュービクル	寮室分岐盤1	1	面	2,201,000	2,201,000	代価表 0051

屋外 受変電設備						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
屋外キュービクル	寮室分岐盤2	1	面	2,201,000	2,201,000	代価表 0052
変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 単相 6kV-210/105V 75kVA 防振ゴム耐震スッパ付	1	台	437,000	437,000	代価表 0053
変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 30kVA 防振ゴム耐震スッパ付	1	台	346,000	346,000	代価表 0054
搬入費		1	式		520,000	別紙 00-0003
消火器	ABC 10型	1	個	9,840	9,840	代価表 0063
消火器収納箱		1	個	17,200	17,200	代価表 0064
計					12,225,120	

電気設備工事 細目別内訳

屋外 低圧配線設備 屋外幹線設備						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	3.5mm2	25	m	270	6,750	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	38mm2	53	m	1,100	58,300	
EM-CETケーブル	22mm2 管内	7	m	2,060	14,420	
EM-CETケーブル	22mm2 FEP内(PF・CD)	43	m	1,940	83,420	
EM-CETケーブル	22mm2 ビット・天井	2	m	1,810	3,620	
EM-CETケーブル	38mm2 FEP内(PF・CD)	102	m	2,770	282,540	
EM-CETケーブル	38mm2 ビット・天井	6	m	2,600	15,600	
EM-CETケーブル	60mm2 FEP内(PF・CD)	345	m	3,860	1,331,700	
EM-CETケーブル	60mm2 ビット・天井	20	m	3,650	73,000	
EM-CETケーブル	100mm2 FEP内(PF・CD)	383	m	5,850	2,240,550	
EM-CETケーブル	100mm2 ビット・天井	21	m	5,560	116,760	
EM-CETケーブル	150mm2 管内	24	m	8,290	198,960	
EM-CETケーブル	150mm2 FEP内(PF・CD)	29	m	7,930	229,970	
EM-CETケーブル	150mm2 ビット・天井	9	m	7,560	68,040	
EM-CETケーブル	150mm2 コンクリートセット	42	m	11,900	499,800	

電気設備工事 細目別内訳

屋外		低圧配線設備			屋外幹線設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-CEEケーブル	2mm <sup>2</sup> - 3C FEP内 (PF・CD)	25	m	610	15,250	
EM-CEEケーブル	2mm <sup>2</sup> - 3C ピット・天井	2	m	560	1,120	
EM-CEEケーブル	2mm <sup>2</sup> - 4C 管内	7	m	790	5,530	
EM-CEEケーブル	2mm <sup>2</sup> - 4C FEP内 (PF・CD)	18	m	730	13,140	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 22mm	7	m	2,090	14,630	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 42mm	7	m	3,950	27,650	
PE管 (厚鋼)	82mm 露出	24	m	12,400	297,600	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	68	m	930	63,240	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(40)	18	m	1,080	19,440	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	127	m	1,240	157,480	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(65)	345	m	1,440	496,800	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(80)	411	m	1,690	694,590	
埋設標識シート	3.5倍長 (W) 150	67	m	350	23,450	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	1	個	3,070	3,070	
FEP管用付属品	(40) 異種管接続材	1	個	3,400	3,400	

電気設備工事 細目別内訳

屋外		低圧配線設備			屋外幹線設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FEP管用付属品	(80) 異種管接続材	6	個	5,000	30,000	
ステンレス製 ブルボックス WP形	400× 400× 400	1	個	53,300	53,300	
ハットホールド (既製品) (蓋・土工事別)	1,200×1,200× 900 機械	2	基	185,000	370,000	
ハットホールド蓋	600φ 8t	2	基	30,400	60,800	
土工事		1	式		616,000	別紙 00-0004
残土処分費		1	式		118,000	別紙 00-0005
計					8,307,920	

屋外		低圧配線設備			屋外電灯設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	234	m	270	63,180	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	12	m	780	9,360	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	205	m	720	147,600	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ビット・天井	33	m	670	22,110	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	10	m	990	9,900	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	130	m	920	119,600	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ビット・天井	4	m	850	3,400	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンスケーブル平形 EM-EFF	1.6mm- 3C ビット・天井	10	m	370	3,700	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンスケーブル平形 EM-EFF	2.0mm- 3C 管内	5	m	580	2,900	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンスケーブル平形 EM-EFF	2.0mm- 3C ビット・天井	8	m	500	4,000	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 16mm	81	m	1,640	132,840	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 22mm	12	m	2,090	25,080	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 28mm	10	m	2,790	27,900	
硬質ビニル電線管 (VE)	(16) 地中	2	m	870	1,740	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	343	m	930	318,990	

電気設備工事 細目別内訳

屋外		低圧配線設備			屋外電灯設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	2	個	3,070	6,140	
埋設標識シート	3.5倍長 (W) 150	262	m	350	91,700	
LED照明器具	LSS9MP/RP -4 -30 LN	1	個	32,900	32,900	
LED照明器具	LSS1MP/RP -2 -07 LN	14	個	22,700	317,800	
LED照明器具 (屋外灯)	LST1 -60 LJ	8	灯	216,000	1,728,000	
ボンド (耐蝕加工)	TB4.0	8	本	52,600	420,800	
鋼管柱建柱費	機械 6m以下	8	本	14,300	114,400	
鋼管柱基礎 (残土処分以外の土工事含む)	ボンド高 3.5m~4m	8	基	27,100	216,800	
自転車置場用開閉器盤 (鋼板製・防水型)	切替スイッチ・自動点滅器・SB2P30A組込	1	面	142,000	142,000	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	11	個	3,070	33,770	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	10φ × 1.0m	1	か所	3,920	3,920	
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,190	8,190	
ステンレス製アルボックス WP形	200 × 200 × 200	8	個	15,900	127,200	
ステンレス製アルボックス WP形	400 × 400 × 400	1	個	53,300	53,300	
丸形露出ボックス	19 (E19, 16) 2方出	1	個	3,040	3,040	

電気設備工事 細目別内訳

屋外		低圧配線設備			屋外電灯設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
丸形露出ボックス	19(E19,16) 3方出	13	個	3,060	39,780	
露出スイッチボックス(塗装共)	19(E19,16) 1個用1方出	3	個	3,070	9,210	
クランプスイッチ(金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無	1	個	1,760	1,760	
土工事		1	式		450,000	別紙 00-0006
残土処分費		1	式		78,600	別紙 00-0007
計					4,771,610	

電気設備工事 細目別内訳

屋外		低圧配線設備			ゴミ置場電灯設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	52	m	270	14,040	
厚鋼電線管(G)	露出配管(塗装有) 16mm	16	m	1,640	26,240	
LED照明器具	LSS9MP/RP -4 -30 LN	2	個	32,900	65,800	
丸形露出ボックス	19(E19,16) 2方出	2	個	3,040	6,080	
丸形露出ボックス	19(E19,16) 3方出	2	個	3,060	6,120	
露出スイッチボックス(塗装共)	19(E19,16) 1個用1方出	3	個	3,070	9,210	
クランプスイッチ(防雨プレート付)	1P 15A ×2 ネーム無	1	個	3,030	3,030	代価表 0015
防水コンセント	WP	2	個	2,140	4,280	
計					134,800	

電気設備工事 細目別内訳

屋外		弱電配線設備			屋外構内交換設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
呼び線	屋外 IE 2.0mm	97	m	170	16,490	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm <sup>2</sup>	14	m	590	8,260	
PE管 (厚鋼)	54mm 露出	16	m	8,700	139,200	
硬質ポリエチレン電線管 (VE)	露出配管 16mm	10	m	880	8,800	
硬質ポリエチレン電線管 (VE)	(16) 地中	1	m	870	870	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	81	m	1,240	100,440	
FEP管用付属品	(50) 異種管接続材	4	個	3,720	14,880	
埋設標識シート	3.5倍長(W) 150	20	m	350	7,000	
バンドボックス (既製品) (蓋・土工事別)	1,200×1,200× 900 機械	1	基	185,000	185,000	
バンドボックス蓋	600φ 8t	1	基	30,400	30,400	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	10φ×1.0m	1	か所	3,920	3,920	
接地極埋設標	金属製	1	枚	8,190	8,190	
土工事		1	式		115,000	別紙 00-0008
残土処分費		1	式		20,600	別紙 00-0009
計					659,050	

電気設備工事 細目別内訳

屋外		弱電配線設備			屋外テレビ共同受信設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
呼び線	屋外 IE 2.0mm	49	m	170	8,330	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB 管内	4	m	930	3,720	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB FEP内 (PF・CD)	20	m	860	17,200	
PE管 (厚鋼)	28mm 露出	12	m	4,010	48,120	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	61	m	930	56,730	
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	3	個	3,070	9,210	
計					143,310	

電気設備工事 細目別内訳

屋外		弱電配線設備			屋外自動火災報知設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
EM-FP-Cケーブル	1.6mm- 2C 管内	3	m	680	2,040		
EM-FP-Cケーブル	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	3	m	640	1,920		
EM-HPケーブル	1.2 mm- 6C 管内	3	m	670	2,010		
EM-HPケーブル	1.2 mm- 6C FEP内 (PF・CD)	3	m	620	1,860		
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	6	m	2,090	12,540		
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	5	m	930	4,650		
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 200	1	個	15,900	15,900		
埋設標識シート	3.5倍長(W) 150	2	m	350	700		
FEP管用付属品	(30) 異種管接続材	2	個	3,070	6,140		
土工事		1	式		3,930	別紙 00-0010	
残土処分費		1	式		680	別紙 00-0011	
計					52,370		

電気設備工事 細目別内訳

屋外		弱電配線設備			屋外監視カメラ設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P 管内	6	m	530	3,180		
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P FEP内 (PF・CD)	7	m	480	3,360		
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	6	m	2,090	12,540		
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	7	m	930	6,510		
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 200	2	個	15,900	31,800		
計					57,390		

単身寮		幹線設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm <sup>2</sup>	1,208	m	360	434,880	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm <sup>2</sup>	23	m	420	9,660	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm <sup>2</sup>	1,550	m	590	914,500	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	38mm <sup>2</sup>	162	m	1,100	178,200	
EM-CETケーブル	14mm <sup>2</sup> ビット・天井	638	m	1,380	880,440	
EM-CETケーブル	22mm <sup>2</sup> ビット・天井	62	m	1,810	112,220	
EM-CETケーブル	38mm <sup>2</sup> 管内	140	m	2,930	410,200	
EM-CETケーブル	38mm <sup>2</sup> ビット・天井	288	m	2,600	748,800	
EM-CETケーブル	60mm <sup>2</sup> 管内	2	m	4,080	8,160	
EM-CETケーブル	60mm <sup>2</sup> ビット・天井	362	m	3,650	1,321,300	
EM-CETケーブル	60mm <sup>2</sup> コンクリートボルト	322	m	6,270	2,018,940	
EM-CETケーブル	100mm <sup>2</sup> ビット・天井	780	m	5,560	4,336,800	
EM-CETケーブル	100mm <sup>2</sup> コンクリートボルト	381	m	9,130	3,478,530	
EM-CEEケーブル	2mm <sup>2</sup> - 3C FEP内 (PF・CD)	2	m	610	1,220	
EM-CEEケーブル	2mm <sup>2</sup> - 3C ビット・天井	63	m	560	35,280	

電気設備工事 細目別内訳

単身寮		幹線設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C 管内	99	m	440	43,560	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	3	m	400	1,200	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C ビット・天井	60	m	360	21,600	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 19mm	17	m	840	14,280	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	65	m	990	64,350	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 19mm	18	m	1,120	20,160	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 63mm	17	m	2,830	48,110	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 63mm	106	m	3,260	345,560	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 63mm	19	m	3,750	71,250	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	5	m	550	2,750	
共用分電盤 L-A	屋内自立型 (上部外共)	1	面	1,942,000	1,942,000	代価表 0001
共用分電盤 L-1	屋内壁掛型	1	面	682,000	682,000	代価表 0002
共用分電盤 L-5	屋内壁掛型	1	面	549,000	549,000	代価表 0003
共用分電盤 L-8	屋内壁掛型	1	面	549,000	549,000	代価表 0004
警報盤	12L 屋内壁掛型	1	面	380,000	380,000	代価表 0005





単身寮		動力設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C 管内	13	m	660	8,580	
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	44	m	610	26,840	
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C ビット・天井	11	m	560	6,160	
EM-CEEケーブル	2mm2- 4C FEP内 (PF・CD)	2	m	730	1,460	
EM-CEEケーブル	2mm2- 4C ビット・天井	16	m	670	10,720	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 16mm	13	m	1,640	21,320	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	44	m	550	24,200	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	2	m	740	1,480	
配管用支持ブロッコ	H100 L150	6	個	910	5,460	
電極	3P (電極コート)	1	個	12,700	12,700	
電極結線		1	組	5,230	5,230	
ステンレス製ブロボックス WP形	200× 200× 200	3	個	15,900	47,700	
合成樹脂製ブクトレックボックス (カバー付)	中四角 浅型 D44	3	個	1,650	4,950	
ブッシュプレート (金属製)	角型 プランク	2	個	700	1,400	
計					178,200	

電気設備工事 細目別内訳

単身寮		電灯・コンセント設備		共用部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	5,985	m	270	1,615,950	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	200	m	360	72,000	
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	104	m	130	13,520	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C ビット・天井	45	m	680	30,600	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	1	m	990	990	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	60	m	920	55,200	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ビット・天井	352	m	850	299,200	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	2.0mm- 2C 管内	3	m	440	1,320	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	79	m	400	31,600	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	2.0mm- 2C ビット・天井	325	m	360	117,000	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	2.0mm- 3C 管内	51	m	580	29,580	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	1,528	m	540	825,120	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	2.0mm- 3C ビット・天井	1,686	m	500	843,000	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	2.6mm- 3C 管内	13	m	740	9,620	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	2.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	44	m	690	30,360	

単身寮		電灯・コンセント設備			共用部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
600V高リエチレン絶縁耐燃性高リエチレンスケーブル平形 EM-EEF	2.6mm- 3C ビット・天井	41	m	640	26,240	
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 2C ビット・天井	6	m	420	2,520	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	1	m	510	510	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C ビット・天井	8	m	460	3,680	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 16mm	30	m	1,640	49,200	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 25mm	15	m	1,720	25,800	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 (塗装有) 31mm	1	m	2,100	2,100	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 39mm	23	m	2,200	50,600	
薄鋼電線管 (C)	隠ぺい配管 39mm	3	m	1,880	5,640	
金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(17) エキパンション用等	14	m	1,390	19,460	
金属製可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(63) エキパンション用等	10	m	6,150	61,500	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	1,118	m	550	614,900	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	1,042	m	740	771,080	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	6	m	900	5,400	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	露出配管 16mm	919	m	630	578,970	

電気設備工事 細目別内訳

単身寮		電灯・コンセント設備			共用部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	露出配管 22mm	2	m	840	1,680	
LED照明器具	LSS9 -4 -30 LN	20	個	13,200	264,000	
LED照明器具	LSS9MP/RP -4 -30 LN	25	個	32,900	822,500	
LED照明器具	LBF3MP/RP -2 -13 LN	40	個	22,000	880,000	
LED照明器具	LRS6 -2 -30 LN	4	個	16,100	64,400	
LED照明器具	LRS6 -4 -48 LN	36	個	20,100	723,600	
LED照明器具	LDS2-LRS1 - -17 LN	52	個	25,500	1,326,000	
LED照明器具	LDS2-LRS1 - -13 LN	6	個	23,300	139,800	
LED照明器具	LRS1 - -08 LN	13	個	12,500	162,500	
LED照明器具	LRS1 - -13 LN	2	個	14,900	29,800	
非常用LED照明器具	K1-LRS11 -2 -	18	個	23,300	419,400	
非常用LED照明器具	K1-LSS14MP -2 -	48	個	30,100	1,444,800	
LED照明器具	S-1	265	個	11,700	3,100,500	代価表 0006
LED照明器具	S-2	6	個	25,700	154,200	代価表 0007
LED照明器具	S-3	5	個	9,890	49,450	代価表 0008

単身寮		電灯・コンセント設備			共用部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
来客検知システム	本体	1	個	11,200	11,200	代価表 0009	
来客検知システム	検知部 エコー式	1	個	11,400	11,400	代価表 0010	
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 200	21	個	15,900	333,900		
ステンレス製 プルボックス WP形	300× 300× 200	2	個	25,700	51,400		
鋼板製 プルボックス(露出形)	300× 300× 300	13	個	14,300	185,900		
鋼板製 プルボックス(露出形)	500× 500× 500	4	個	31,900	127,600		
合成樹脂製 アクトボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	472	個	1,650	778,800		
合成樹脂製 アクトボックス(カバー付)	中四角 深型 D54	13	個	1,710	22,230		
樹脂製 コンパクトボックス	八角 54	359	個	3,050	1,094,950		
露出スイッチボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1個用1方出	5	個	3,070	15,350		
露出スイッチボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1個用2方出	136	個	3,150	428,400		
金属製 露出スイッチボックス (塗装共)	25(22) 1個用1方出	1	個	2,030	2,030		
金属製 露出スイッチボックス (塗装共)	25(22) 1個用2方出	2	個	2,170	4,340		
露出スイッチボックス (塗装共)	31(E31, 28) 1個用1方出	2	個	3,490	6,980		
ガラススイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2 ネム無 -	2	個	2,610	5,220		

電気設備工事 細目別内訳

単身寮		電灯・コンセント設備			共用部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ガラススイッチ (金属プレート付)	3W 15A ×1 ネム無 -	2	個	2,270	4,540		
ガラススイッチ (金属プレート付)	3W 15A ×2 ネム無 -	2	個	3,400	6,800		
ガラススイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネム無 換気扇用スイッチ(ワンピカ)×1	2	個	3,230	6,460	代価表 0012	
ガラススイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2 ネム無 換気扇用スイッチ(ワンピカ)×1	1	個	4,810	4,810	代価表 0011	
ガラススイッチ (金属プレート付)	3W 15A ×1 ネム無 3WL 15A ×1 ネム無	2	個	3,580	7,160	代価表 0013	
ガラススイッチ (防雨プレート付)	1P 15A ×1 ネム無	11	個	2,190	24,090	代価表 0014	
人感スイッチ	一体型(天井用) 3A照度センサー付	3	個	9,520	28,560		
人感スイッチ	子器	5	個	6,440	32,200		
人感スイッチ	切替スイッチ	3	個	3,240	9,720		
センサー切替スイッチ (ガードプレート付)	1P 15A ×1 ネム無	5	個	2,650	13,250	代価表 0016	
自動点滅器 (感度調節付)	100V 3A	2	個	5,520	11,040		
階段灯切替スイッチ	自動-切-連続入, ガードプレート(鍵付)	2	個	3,870	7,740		
説明板	階段灯	2	枚	630	1,260		
共用灯切替スイッチ	ガードプレート(鍵付)	1	個	4,300	4,300		
説明板	共用灯	1	枚	630	630		

電気設備工事 細目別内訳

単身寮		電灯・コンセント設備			共用部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 125V	12	個	2,550	30,600	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	100	個	2,330	233,000	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	13	個	2,440	31,720	
防水コンセント	EWPET	136	個	2,510	341,360	
防水コンセント	WP	5	個	2,140	10,700	
露出コンセント	2P15A×2 接地極付	2	個	2,050	4,100	
IH用コンセント	2P200V 15/20A EET	1	個	2,250	2,250	
フアコンセント	2P15AE×2	2	個	8,550	17,100	代価表 0017
フッシャプレート (金属製)	角型 ブラック	80	個	700	56,000	
計					19,744,380	

電気設備工事 細目別内訳

単身寮		電灯・コンセント設備			住戸内	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
寮室	電灯・コンセント設備	220	戸	238,390	52,445,800	
計					52,445,800	

単身寮		構内交換設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	2,314	m	130	300,820	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 1P 管内	11	m	440	4,840	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 1P FEP内 (PF・CD)	92	m	400	36,800	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 1P ビッド・天井	20	m	370	7,400	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 1P ラック	115	m	520	59,800	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 5P 管内	4	m	740	2,960	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	109	m	680	74,120	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 5P ビッド・天井	17	m	620	10,540	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 5P ラック	29	m	860	24,940	
EM-TKEEケーブル	0.5 mm- 10P メッセン吊	352	m	590	207,680	
EM-TKEEケーブル	0.5 mm- 20P 管内	52	m	890	46,280	
EM-TKEEケーブル	0.5 mm- 20P ビッド・天井	135	m	760	102,600	
EM-TKEEケーブル	0.5 mm- 20P ラック	739	m	1,020	753,780	
EM-TKEEケーブル	0.5 mm- 20P メッセン吊	94	m	760	71,440	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	12	m	1,260	15,120	

電気設備工事 細目別内訳

単身寮		構内交換設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	78	m	2,460	191,880	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 63mm	5	m	3,260	16,300	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 39mm	16	m	2,260	36,160	
金属製 可とう電線管 (F) (ビッド被覆有)	(63) エキスパンション用等	2	m	6,150	12,300	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	1,490	m	550	819,500	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	201	m	740	148,740	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	露出配管 22mm	67	m	840	56,280	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	露出配管 28mm	663	m	1,060	702,780	
ケーブルラックAL形	600A 1段目	74	m	11,500	851,000	
メッシュシート	ポリエチレン製 W580	74	m	760	56,240	
キャビネット	19インチラック 600x600x1200	1	架	80,600	80,600	代価表 0024
MDF	木板2400x2000 20t 460P	1	面	778,000	778,000	代価表 0025
端子盤	電話端子10Px2 HUB木板共 屋内壁掛型	1	面	56,900	56,900	代価表 0026
端子板	木板200x300 20t 電話端子10Px1	24	面	16,900	405,600	代価表 0027
端子板	木板200x300 20t 電話端子10Px2	24	面	31,800	763,200	代価表 0028

単身寮		構内交換設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
合成樹脂製 アクトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	10	個	1,650	16,500	
合成樹脂製 アクトレットボックス(カバー付)	中四角 深型 D54	268	個	1,710	458,280	
電話用アクトレット (金属製)	モジュラータイプ(RJ11) ×1	2	個	1,790	3,580	
ローションアクトレット	電話用	2	個	3,320	6,640	
フラッシュプレート (金属製)	角型 ハメ	2	個	700	1,400	
フラッシュプレート (金属製)	角型 アラック	272	個	700	190,400	
貫通部防火処置		1	式		398,000	別紙 00-0014
計					7,769,400	

電気設備工事 細目別内訳

単身寮		誘導支援設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	8	m	400	3,200	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビッド・天井	14	m	360	5,040	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C FEP内 (PF・CD)	2	m	470	940	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 3C ビッド・天井	1	m	430	430	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	2	m	510	1,020	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C ビッド・天井	4	m	460	1,840	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	1	m	400	400	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C ビッド・天井	8	m	360	2,880	
EM-FCPEE-Sケーブル	1.2 mm- 3P FEP内 (PF・CD)	7	m	890	6,230	
EM-FCPEE-Sケーブル	1.2 mm- 3P ビッド・天井	2	m	820	1,640	
EM-FCPEE-Sケーブル	1.2 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	4	m	970	3,880	
EM-FCPEE-Sケーブル	1.2 mm- 5P ビッド・天井	23	m	900	20,700	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	12	m	550	6,600	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	11	m	740	8,140	
集合玄関ユニット	パネル専用埋込ボックス共	1	個	522,000	522,000	代価表 0018

単身寮		誘導支援設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
カメラ映像増幅器		6	個	88,400	530,400	代価表 0019
管理室親機		1	個	154,000	154,000	代価表 0020
非常用解錠押釦		1	個	9,770	9,770	代価表 0021
トラン呼出表示器	1窓用 壁掛型	1	個	60,700	60,700	代価表 0022
廊下灯	台形	1	台	5,250	5,250	
復旧釦	埋込	1	個	2,210	2,210	
呼出押釦	紐付き	1	台	4,880	4,880	
合成樹脂製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	7	個	1,650	11,550	
フロアコンセント	プラグ	1	個	5,770	5,770	代価表 0023
計					1,369,470	

電気設備工事 細目別内訳

単身寮		テレビ共同受信設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	22	m	130	2,860	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	7	m	640	4,480	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB FEP内(PF・CD)	2,074	m	590	1,223,660	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ラック	125	m	750	93,750	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ビット・天井	734	m	540	396,360	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB 管内	61	m	930	56,730	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ラック	728	m	1,080	786,240	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ビット・天井	135	m	790	106,650	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB メッセン吊	970	m	790	766,300	
ねじなし電線管(E)	露出配管 19mm	5	m	990	4,950	
ねじなし電線管(E)	露出配管 31mm	31	m	1,700	52,700	
ねじなし電線管(E)	露出配管 51mm	8	m	2,460	19,680	
金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(63) エキスパンション用等	2	m	6,150	12,300	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	2,074	m	550	1,140,700	
メッセンジャーワイヤー	22mm2	703	m	530	372,590	



単身寮		テレビ 共同受信設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
メッキ付属品	ターナル付2号(2.0t)	48	個	1,670	80,160	
電話端子木板 20mm	(たて+横) 600mm以下	124	枚	2,000	248,000	
電話端子木板 20mm	(たて+横) 1200mm以下	48	枚	6,170	296,160	
電話端子木板 20mm	(たて+横) 3200mm	1	枚	40,000	40,000	代価表 0062
増幅器	CATV・CS・BS 双方向、デジタル放送対応	49	台	286,000	14,014,000	
分配器	一般 屋内 CS-D2WE	148	個	9,130	1,351,240	
分配器	一般 屋内 CS-D4WE	25	個	11,900	297,500	
分配器	一般 屋内 CS-D6WE	5	個	15,800	79,000	
ターミナル	75Ω形 屋外	26	個	410	10,660	
合成樹脂製 ワイドバンドボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	3	個	1,650	4,950	
合成樹脂製 ワイドバンドボックス(カバー付)	中四角 深型 D54	220	個	1,710	376,200	
テレビ端子 フィルター内蔵スイッチ付	埋込	3	個	5,940	17,820	
ボックスプレート (金属製)	角型 プラック	220	個	700	154,000	
貫通部防火処置		1	式		2,227,000	別紙 00-0015
計					24,236,640	

電気設備工事 細目別内訳

単身寮		自動火災報知設備			共用部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
EM-FP-Cケーブル	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	677	m	640	433,280		
EM-FP-Cケーブル	1.6mm- 2C ラック	522	m	770	401,940		
EM-FP-Cケーブル	1.6mm- 2C ビット・天井	319	m	590	188,210		
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C 管内	1	m	440	440		
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	115	m	400	46,000		
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビット・天井	67	m	360	24,120		
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	76	m	510	38,760		
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C ビット・天井	30	m	460	13,800		
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C 管内	4	m	440	1,760		
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	187	m	400	74,800		
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C ラック	6	m	520	3,120		
EM-HPケーブル	1.2 mm- 2C ビット・天井	87	m	360	31,320		
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C FEP内 (PF・CD)	5	m	530	2,650		
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C ラック	6	m	670	4,020		
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C ビット・天井	12	m	480	5,760		

単身寮		自動火災報知設備		共用部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-HPケーブル	1.2 mm- 6C FEP内 (PF・CD)	686	m	620	425,320	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 6C ラック	522	m	780	407,160	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 6C ビッド・天井	334	m	560	187,040	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	9	m	880	7,920	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P FEP内 (PF・CD)	33	m	1,210	39,930	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P ラック	19	m	1,460	27,740	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P ビッド・天井	25	m	1,130	28,250	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 15P 管内	9	m	1,600	14,400	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 39mm	9	m	1,970	17,730	
薄鋼電線管 (C)	露出配管 19mm	5	m	1,200	6,000	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	373	m	550	205,150	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	12	m	740	8,880	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	露出配管 16mm	11	m	630	6,930	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	露出配管 22mm	1,360	m	840	1,142,400	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	露出配管 28mm	33	m	1,060	34,980	

電気設備工事 細目別内訳

単身寮		自動火災報知設備		共用部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
住棟受信機	R型受信機 壁掛型 680+24+5回線	1	面	1,002,000	1,002,000	代価表 0034
共同住宅用自火報非常電源装置	DC24V 10AH	3	台	147,000	441,000	
光電式煙感知器	2種 蓄積型 露出	10	個	11,500	115,000	
光電式煙感知器	2種 蓄積型 埋込	1	個	12,200	12,200	
光電式煙感知器 (点検ボックス付)	2種 非蓄積型 露出 (壁取付用)	1	個	18,400	18,400	
スポット形感知器	差動式 2種 露出	5	個	4,720	23,600	
スポット形感知器	差動式 2種 露出 防水	1	個	5,690	5,690	代価表 0035
スポット形感知器	差動式 2種 埋込	3	個	5,400	16,200	
スポット形感知器	定温式 1種 防水	11	個	4,350	47,850	
差動式スポット型感知器	遠隔試験機能付 -	4	個	6,940	27,760	
定温式スポット型感知器	遠隔試験機能付 -	1	個	7,560	7,560	
スプレー	L級 天井付 埋込 1~6W	16	個	7,810	124,960	代価表 0036
スプレー	L級 天井付 埋込 防滴 1~3W	9	個	9,350	84,150	代価表 0037
スプレー	L級 天井付 露出 1~3W	1	個	9,460	9,460	
スプレー	L級 天井付 露出 防滴 1~3W	3	個	9,280	27,840	代価表 0038

単身寮		自動火災報知設備			共用部	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
住宅情報盤	GP3型受信機 埋込型(専用ボックス共)	3	個	73,500	220,500	代価表 0039
カメラ付玄関子機	遠隔試験機能付	3	個	19,000	57,000	代価表 0040
映像住戸アダプタ		3	個	8,210	24,630	代価表 0041
鋼板製 ボックス(露出形)	200× 200× 200	10	個	9,000	90,000	
合成樹脂製 アクトボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	58	個	1,650	95,700	
樹脂製 コンクリートボックス	八角 54	13	個	3,050	39,650	
合成樹脂製 スイッチボックス(カバー付)	埋込 1個用	3	個	1,640	4,920	
火災報知 立会検査		1	1工事	348,000	348,000	代価表 0042
貫通部防火処置		1	式		9,050	別紙 00-0016
計					6,682,930	

電気設備工事 細目別内訳

単身寮		自動火災報知設備			住戸内	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
寮室	自動火災報知設備	220	戸	149,230	32,830,600	
計					32,830,600	

単身寮		監視カメラ設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	29	m	130	3,770	
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P 管内	9	m	530	4,770	
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P FEP内 (PF・CD)	461	m	480	221,280	
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P ビット・天井	94	m	430	40,420	
EM同軸ケーブル	EM-5C-2E FEP内 (PF・CD)	5	m	590	2,950	
EM同軸ケーブル	EM-5C-2E ビット・天井	36	m	530	19,080	
金属製 可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(24) エキスパンション用等	2	m	1,840	3,680	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	135	m	550	74,250	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	64	m	740	47,360	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	露出配管 16mm	37	m	630	23,310	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	露出配管 22mm	13	m	840	10,920	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	露出配管 28mm	12	m	1,060	12,720	
ITV架	屋内自立型	1	架	1,296,000	1,296,000	代価表 0029
HUB盤	1階用 屋内壁掛型	1	面	140,000	140,000	代価表 0030
HUB盤	10階用 屋内壁掛型	1	面	98,900	98,900	代価表 0031

電気設備工事 細目別内訳

単身寮		監視カメラ設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
カメラ	屋外赤外線HDネットワークカメラ	6	台	160,000	960,000	代価表 0032
カメラ	屋外ズーム赤外線HDネットワークカメラ	13	台	150,000	1,950,000	代価表 0033
ステンレス製 プルボックス WP形	200× 200× 200	6	個	15,900	95,400	
合成樹脂製 のドットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	11	個	1,650	18,150	
樹脂製 コンクリートボックス	八角 54	19	個	3,050	57,950	
ファッショプレート (金属製)	丸型 プラック	8	個	880	7,040	
ファッショプレート (金属製)	角型 プラック	4	個	700	2,800	
計					5,090,750	

単身寮		雷保護設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アルミ帯	4t×25×1m	238	m	5,490	1,306,620	
避雷導線	7φ×2.0×25	284	m	2,740	778,160	
避雷導線	鬼撚40mm <sup>2</sup> 露出	78	m	3,540	276,120	
避雷導線	鬼撚60mm <sup>2</sup> 露出	203	m	3,120	633,360	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	53	m	900	47,700	
硬質ビニル電線管 (VE)	(28) 地中	26	m	1,350	35,100	
避雷針(自立形)	LR-1 5m	1	基	137,000	137,000	
導線取付金物	貼付用	399	個	510	203,490	
導線取付金物	コンクリート用	3	個	380	1,140	
導線取付金物	貼付用	1	個	330	330	
導線取付金物	通気管用	74	個	350	25,900	代価表 0043
導線取付金物	床用	181	個	590	106,790	代価表 0044
雷保護付属品	T型分岐端子 耐蝕アルミ合金製	52	個	4,650	241,800	
雷保護付属品	伸縮端子 耐蝕アルミ合金製	36	個	3,460	124,560	
雷保護付属品	水切端子 耐蝕アルミ合金製	9	個	7,330	65,970	

電気設備工事 細目別内訳

単身寮		雷保護設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
雷保護付属品	鉄筋用接続クランプ (1組) 黄銅製	20	個	8,030	160,600	
接続端子箱	EXP, J用端子箱 (TB-SS1)	4	個	23,000	92,000	代価表 0045
接続端子箱	接続用端子箱 (TB-SF1)	8	個	24,900	199,200	代価表 0046
雷保護付属品	C型圧縮スリーブ	8	個	320	2,560	
雷保護付属品	接続端子 耐蝕アルミ合金製	3	個	2,830	8,490	
導体接続金物	T型 銅より線用	61	個	6,560	400,160	代価表 0047
計					4,847,050	

屋外 高圧引込設備						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土工事		1	式		5,730	別紙 00-0001
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m3	0.68	m3	1,250	850	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	0.27	m3	2,550	688.5	
土工事	山砂の類 -	0.41	m3	7,500	3,075	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 17.5km以下	0.41	m3	2,740	1,123.4	
計					5,736.9	
残土処分費		1	式		31,200	別紙 00-0002
高速道路代金	大型車	16	台	1,890	30,240	
残土処分費	尼崎	0.41	m3	2,520	1,033.2	
計					31,273.2	

電気設備工事 別紙明細

屋外 受変電設備						
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬入費		1	式		520,000	別紙 00-0003
搬入費	複数搬入 250kg以下	0.45	t	74,900	33,705	
搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	1.3	t	80,700	104,910	
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	3.9	t	98,000	382,200	
計					520,815	

屋外		低圧配線設備			屋外幹線設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土工事		1	式		616,000	別紙 00-0004
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	76.86	m3	1,250	96,075	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	29.73	m3	2,550	75,811.5	
土工事	山砂の類 -	42.13	m3	7,500	315,975	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 17.5km以下	47.13	m3	2,740	129,136.2	
計					616,997.7	
残土処分費		1	式		118,000	別紙 00-0005
残土処分費	尼崎	47.13	m3	2,520	118,767.6	
計					118,767.6	

電気設備工事 別紙明細

屋外		低圧配線設備			屋外電灯設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
土工事		1	式		450,000	別紙 00-0006
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	57.86	m3	1,250	72,325	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	28.5	m3	2,550	72,675	
土工事	山砂の類 -	29.36	m3	7,500	220,200	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 17.5km以下	31.2	m3	2,740	85,488	
計					450,688	
残土処分費		1	式		78,600	別紙 00-0007
残土処分費	尼崎	31.2	m3	2,520	78,624	
計					78,624	

屋外		弱電配線設備			屋外構内交換設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
土工事		1	式		115,000	別紙 00-0008	
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	18.69	m3	1,250	23,362.5		
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	10.51	m3	2,550	26,800.5		
土工事	山砂の類 -	5.69	m3	7,500	42,675		
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 17.5km以下	8.19	m3	2,740	22,440.6		
計					115,278.6		
残土処分費		1	式		20,600	別紙 00-0009	
残土処分費	尼崎	8.19	m3	2,520	20,638.8		
計					20,638.8		

電気設備工事 別紙明細

屋外		弱電配線設備			屋外自動火災報知設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
土工事		1	式		3,930	別紙 00-0010	
土工事	機械堀方 バックホウ 0.45m3	0.49	m3	1,250	612.5		
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	0.22	m3	2,550	561		
土工事	山砂の類 -	0.27	m3	7,500	2,025		
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 17.5km以下	0.27	m3	2,740	739.8		
計					3,938.3		
残土処分費		1	式		680	別紙 00-0011	
残土処分費	尼崎	0.27	m3	2,520	680.4		
計					680.4		



電気設備工事 別紙明細

単身寮		幹線設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
貫通部防火処置		1	式		2,227,000	別紙 00-0012
丸形貫通処理(壁・床共用)	φ100	240	か所	7,620	1,828,800	
防火区画貫通処理(壁用)	国土交通省大臣認定・消防認定品 φ50	220	か所	1,810	398,200	
計					2,227,000	
スロープ費		1	式		501,000	別紙 00-0013
スロープ	紙フェーン 径100 長さ700	9	か所	1,900	17,100	代価表 0055
スロープ	紙フェーン 径100 長さ800	17	か所	1,930	32,810	代価表 0056
スロープ	紙フェーン 径100 長さ200	480	か所	900	432,000	
スロープ	W800×H600×L250	1	か所	3,420	3,420	代価表 0057
スロープ	W300×H200×L200	2	か所	970	1,940	代価表 0058
スロープ	W300×H200×L250	6	か所	1,220	7,320	代価表 0059
スロープ	W300×H200×L650	1	か所	3,170	3,170	代価表 0060
スロープ	W300×H200×L800	1	か所	3,910	3,910	代価表 0061
計					501,670	

電気設備工事 別紙明細

単身寮		構内交換設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
貫通部防火処置		1	式		398,000	別紙 00-0014
防火区画貫通処理(壁用)	国土交通省大臣認定・消防認定品 φ50	220	か所	1,810	398,200	
計					398,200	

単身寮		テレビ 共同受信設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部防火処置		1	式		2,227,000	別紙 00-0015
丸形貫通処理 (壁・床共用)	φ100	240	か所	7,620	1,828,800	
防火区画貫通処理 (壁用)	国土交通省大臣認定・消防認定品 φ50	220	か所	1,810	398,200	
計					2,227,000	

電気設備工事 別紙明細

単身寮		自動火災報知設備		共用部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部防火処置		1	式		9,050	別紙 00-0016
防火区画貫通処理 (壁用)	国土交通省大臣認定・消防認定品 φ50	5	か所	1,810	9,050	
計					9,050	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電気料金		1	式		168,000	別紙 00-0017
計					168,000	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電気料金		1	式		168,000	別紙 00-0017
電力基本料金 高压電力AS	42kw	2.5	か月	67,200	168,000	代価表 0065
計					168,000	

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	共用分電盤 L-A	屋内自立型(上部ゲート共)	面	1	1,942,000	1,942,308	有り 代価表 0001
	共用分電盤 L-1	屋内壁掛型	面	1	682,000	682,815	有り 代価表 0002
	共用分電盤 L-5	屋内壁掛型	面	1	549,000	549,516	有り 代価表 0003
	共用分電盤 L-8	屋内壁掛型	面	1	549,000	549,516	有り 代価表 0004
	警報盤	12L 屋内壁掛型	面	1	380,000	380,662.98	有り 代価表 0005
	LED照明器具	S-1	個	1	11,700	11,756.25	有り 代価表 0006
	LED照明器具	S-2	個	1	25,700	25,795.12	有り 代価表 0007
	LED照明器具	S-3	個	1	9,890	9,898.12	有り 代価表 0008
	来客検知システム	本体	個	1	11,200	11,225.07	有り 代価表 0009
	来客検知システム	検知部 エコー式	個	1	11,400	11,438.24	有り 代価表 0010
	タップスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2 ネーム無 換気扇用スイッチ(オビカ)×1	個	1	4,810	4,818.6	有り 代価表 0011
	タップスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無 換気扇用スイッチ(オビカ)×1	個	1	3,230	3,232.72	有り 代価表 0012
	タップスイッチ (金属プレート付)	3W 15A ×1 ネーム無 3WL 15A ×1 ネーム無	個	1	3,580	3,584.08	有り 代価表 0013
	タップスイッチ (防雨プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無	個	1	2,190	2,198.67	有り 代価表 0014
	タップスイッチ (防雨プレート付)	1P 15A ×2 ネーム無	個	1	3,030	3,039.94	有り 代価表 0015

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	オン・オフスイッチ (ガードプレート付)	1P 15A ×1 ネーム無	個	1	2,650	2,651.55	有り 代価表 0016
	フロアコンセント	2P15AE x 2	個	1	8,550	8,553.6	有り 代価表 0017
	集合玄関ユニット	パネル専用埋込ボックス共	個	1	522,000	522,171.72	有り 代価表 0018
	カラー映像増幅器		個	1	88,400	88,414.86	有り 代価表 0019
	管理室親機		個	1	154,000	154,398	有り 代価表 0020
	非常用解錠押釦		個	1	9,770	9,778.74	有り 代価表 0021
	トイレ呼出表示器	1窓用 壁掛型	個	1	60,700	60,705.43	有り 代価表 0022
	フロアコンセント	ブランク	個	1	5,770	5,774.17	有り 代価表 0023
	キャビネット	19インチラック 600x600x1200	架	1	80,600	80,602.8	有り 代価表 0024
	MDF	木板2400x2000 20t 460P	面	1	778,000	778,519.13	有り 代価表 0025
	端子盤	電話端子10P×2 HUB木板共 屋内壁掛型	面	1	56,900	56,978.76	有り 代価表 0026
	端子板	木板200x300 20t 電話端子10P×1	面	1	16,900	16,910.93	有り 代価表 0027
	端子板	木板200x300 20t 電話端子10P×2	面	1	31,800	31,819.81	有り 代価表 0028
	ITV架	屋内自立型	架	1	1,296,000	1,296,285.45	有り 代価表 0029
	HUB盤	1階用 屋内壁掛型	面	1	140,000	140,108.76	有り 代価表 0030

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	HUB盤	10階用 屋内壁掛型	面	1	98,900	98,916.08	有り 代価表 0031
	カメラ	屋外赤外線HDネットワークカメラ	台	1	160,000	160,276.71	有り 代価表 0032
	カメラ	屋外ドーム赤外線HDネットワークカメラ	台	1	150,000	150,059.1	有り 代価表 0033
	住棟受信機	R型受信機 壁掛型 680+24+5回線	面	1	1,002,000	1,002,665.4	有り 代価表 0034
	スポット形感知器	差動式 2種 露出 防水	個	1	5,690	5,697.86	有り 代価表 0035
	スピーカ	L級 天井付 埋込 1~6W	個	1	7,810	7,811.8	有り 代価表 0036
	スピーカ	L級 天井付 埋込 防滴 1~3W	個	1	9,350	9,352	有り 代価表 0037
	スピーカ	L級 天井付 露出 防滴 1~3W	個	1	9,280	9,280.6	有り 代価表 0038
	住宅情報盤	GP3型受信機 埋込型(専用ボックス共)	個	1	73,500	73,523.88	有り 代価表 0039
	カメラ付玄関子機	遠隔試験機能付	個	1	19,000	19,026.88	有り 代価表 0040
	映像住戸アダプタ		個	1	8,210	8,218.61	有り 代価表 0041
	火災報知 立会検査		1工事	1	348,000	348,420.5	有り 代価表 0042
	導線取付金物	通気管用	個	1	350	355.98	有り 代価表 0043
	導線取付金物	床用	個	1	590	599.76	有り 代価表 0044
	接続端子箱	EXP, J用端子箱 (TB-SS1)	個	1	23,000	23,078.25	有り 代価表 0045

代価表一覧

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	接続端子箱	接続用端子箱 (TB-SF1)	個	1	24,900	24,914.25	有り 代価表 0046
	導体接続金物	T型 銅より線用	個	1	6,560	6,562.8	有り 代価表 0047
	屋外キュービクル	受電盤 7.2kV 12.5kA	面	1	2,250,000	2,250,228.3	有り 代価表 0048
	屋外キュービクル	低圧動力盤	面	1	1,696,000	1,696,896.42	有り 代価表 0049
	屋外キュービクル	低圧電灯盤	面	1	2,083,000	2,083,668.42	有り 代価表 0050
	屋外キュービクル	寮室分岐盤1	面	1	2,201,000	2,201,904.42	有り 代価表 0051
	屋外キュービクル	寮室分岐盤2	面	1	2,201,000	2,201,904.42	有り 代価表 0052
	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 単相 6kV-210/105V 75kVA 防振コイル耐震ストッパー付	台	1	437,000	437,024.4	有り 代価表 0053
	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 30kVA 防振コイル耐震ストッパー付	台	1	346,000	346,139.76	有り 代価表 0054
	スリーブ	紙チューブ 径100 長さ700	か所	1	1,900	1,900	有り 代価表 0055
	スリーブ	紙チューブ 径100 長さ800	か所	1	1,930	1,930.38	有り 代価表 0056
	スリーブ	W800×H600×L250	か所	1	3,420	3,423	有り 代価表 0057
	スリーブ	W300×H200×L200	か所	1	970	978	有り 代価表 0058
	スリーブ	W300×H200×L250	か所	1	1,220	1,222.5	有り 代価表 0059
	スリーブ	W300×H200×L650	か所	1	3,170	3,178.5	有り 代価表 0060

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	スリ-フ	W300×H200×L800	か所	1	3,910	3,912	有り	代価表 0061
	電話端子木板 20mm	(たて+横)3200mm	枚	1	40,000	40,076.44	有り	代価表 0062
	消火器	ABC 10型	個	1	9,840	9,842.24	有り	代価表 0063
	消火器収納箱		個	1	17,200	17,288.08	有り	代価表 0064
	電力基本料金 高压電力AS	42kw	か月	1	67,200	67,200	有り	代価表 0065

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	共用分電盤 L-A	屋内自立型(上部が外共)	面	1			1,942,000	代価表 0001
01	共用分電盤	L-A 屋内自立型(上部が外共)	面	1	1	1,596,000	1,596,000	
02	雑材料		式	1	0.02	1,596,000	31,920	
			K01					
03	電工		人	12	1	21,300	255,600	○
	その他		式	1	0.23	255,600	58,788	
	計						1,942,308	
	共用分電盤 L-1	屋内壁掛型	面	1			682,000	代価表 0002
01	共用分電盤	L-1 屋内壁掛型	面	1	1	541,000	541,000	
02	雑材料		式	1	0.02	541,000	10,820	
			K01					
03	電工		人	5	1	21,300	106,500	○
	その他		式	1	0.23	106,500	24,495	
	計						682,815	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	共用分電盤 L-5	屋内壁掛型	面	1			549,000	代価表 0003
01	共用分電盤	L-5 屋内壁掛型	面	1	1	436,000	436,000	
02	雑材料		式	1	0.02	436,000	8,720	
			K01					
03	電工		人	4	1	21,300	85,200	○
	その他		式	1	0.23	85,200	19,596	
	計						549,516	
	共用分電盤 L-8	屋内壁掛型	面	1			549,000	代価表 0004
01	共用分電盤	L-8 屋内壁掛型	面	1	1	436,000	436,000	
02	雑材料		式	1	0.02	436,000	8,720	
			K01					
03	電工		人	4	1	21,300	85,200	○
	その他		式	1	0.23	85,200	19,596	
	計						549,516	



その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	警報盤	12L 屋内壁掛型	面	1			380,000	代価表 0005
01	警報盤	12L 屋内壁掛型	面	1	1	347,000	347,000	
02	雑材料		式	1	0.02	347,000	6,940	
			K01					
03	電工		人	1.02	1	21,300	21,726	○
	その他		式	1	0.23	21,726	4,996.98	
	計						380,662.98	
	LED照明器具	S-1	個	1			11,700	代価表 0006
01	LED照明器具	S-1	個	1	1	7,900	7,900	
02	雑材料		式	1	0.05	7,900	395	
			K01					
03	電工		人	0.13	1	21,300	2,769	○
	その他		式	1	0.25	2,769	692.25	
	計						11,756.25	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	LED照明器具	S-2	個	1			25,700	代価表 0007
01	LED照明器具	S-2	個	1	1	21,600	21,600	
02	雑材料		式	1	0.05	21,600	1,080	
			K01					
03	電工		人	0.117	1	21,300	2,492.1	○
	その他		式	1	0.25	2,492.1	623.02	
	計						25,795.12	
	LED照明器具	S-3	個	1			9,890	代価表 0008
01	LED照明器具	S-3	個	1	1	6,460	6,460	
02	雑材料		式	1	0.05	6,460	323	
			K01					
03	電工		人	0.117	1	21,300	2,492.1	○
	その他		式	1	0.25	2,492.1	623.02	
	計						9,898.12	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	来客検知システム	本体	個	1			11,200	代価表 0009
01	来客検知システム	本体	個	1	1	7,820	7,820	
02	雑材料		式	1	0.02	7,820	156.4	
			K01					
03	電工		人	0.124	1	21,300	2,641.2	○
	その他		式	1	0.23	2,641.2	607.47	
	計						11,225.07	
	来客検知システム	検知部 エコー式	個	1			11,400	代価表 0010
01	来客検知システム	検知部 エコー式	個	1	1	7,130	7,130	
02	雑材料		式	1	0.02	7,130	142.6	
			K01					
03	電工		人	0.159	1	21,300	3,386.7	○
	その他		式	1	0.23	3,386.7	778.94	
	計						11,438.24	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	カンプラススイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2 ネム無 換気扇用スイッチ(オンビカ)×1	個	1			4,810	代価表 0011
01	カンプラススイッチ	連用(ネム無) IP15A	個	2	1	120	240	
02	スイッチ	1P低W型×1 オンビカ	個	2	1	730	1,460	
03	プレート	金属製 1連用	個	1	1	174	174	
04	取付枠		個	1	1	31	31	
05	雑材料		式	1	0.02	1,905	38.1	
			K01+K02+K03+K04					
06	電工		人	0.108	1	21,300	2,300.4	○
	その他		式	1	0.25	2,300.4	575.1	
	計						4,818.6	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	タップスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無 換気扇用スイッチ(オンピカ) ×1	個	1			3,230	代価表 0012
01	タップスイッチ	連用(ネーム無) 1P15A	個	1	1	120	120	
02	スイッチ	1P低W型 ×1 オンピカ	個	1	1	730	730	
03	プレート	金属製 1連用	個	1	1	174	174	
04	取付枠		個	1	1	31	31	
05	雑材料		式	1	0.02	1,055	21.1	
			K01+K02+K03+K04					
06	電工		人	0.081	1	21,300	1,725.3	○
	その他		式	1	0.25	1,725.3	431.32	
	計						3,232.72	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	タップスイッチ (金属プレート付)	3W 15A ×1 ネーム無 3WL 15A ×1 ネーム無	個	1			3,580	代価表 0013
01	タップスイッチ	連用(ネーム無) 3W15A	個	1	1	197	197	
02	タップスイッチ	位置表示灯付(ネーム無) 3W15A	個	1	1	371	371	
03	プレート	金属製 1連用	個	1	1	174	174	
04	取付枠		個	1	1	31	31	
05	雑材料		式	1	0.02	773	15.46	
			K01+K02+K03+K04					
06	電工		人	0.105	1	21,300	2,236.5	○
	その他		式	1	0.25	2,236.5	559.12	
	計						3,584.08	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	タップスイッチ (防雨プレート付)	1P 15A ×1 ネム無	個	1			2,190		代価表 0014
01	タップスイッチ	連用(ネム無) 1P15A	個	1	1	120	120		
02	プレート	防雨スイッチプレート 1~3個用 取付枠付	個	1	1	626	626		
03	雑材料		式	1	0.02	746	14.92		
			K01+K02						
04	電工		人	0.054	1	21,300	1,150.2	○	
	その他		式	1	0.25	1,150.2	287.55		
	計						2,198.67		
	タップスイッチ (防雨プレート付)	1P 15A ×2 ネム無	個	1			3,030		代価表 0015
01	タップスイッチ	連用(ネム無) 1P15A	個	2	1	120	240		
02	プレート	防雨スイッチプレート 1~3個用 取付枠付	個	1	1	626	626		
03	雑材料		式	1	0.02	866	17.32		
			K01+K02						
04	電工		人	0.081	1	21,300	1,725.3	○	
	その他		式	1	0.25	1,725.3	431.32		
	計						3,039.94		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	レバー切替スイッチ (ガードプレート付)	1P 15A ×1 ネム無	個	1			2,650		代価表 0016
01	タップスイッチ	連用(ネム無) 1P15A	個	1	1	120	120		
02	プレート	ガードプレート 簡易鍵付 -	個	1	1	1,070	1,070		
03	雑材料		式	1	0.02	1,190	23.8		
			K01+K02						
04	電工		人	0.054	1	21,300	1,150.2	○	
	その他		式	1	0.25	1,150.2	287.55		
	計						2,651.55		
	フアコンセント	2P15AE x 2	個	1			8,550		代価表 0017
01	フアコンセント	2P15AE x 2	個	1	1	5,880	5,880		
02	雑材料		式	1	0.02	5,880	117.6		
			K01						
03	電工		人	0.096	1	21,300	2,044.8	○	
	その他		式	1	0.25	2,044.8	511.2		
	計						8,553.6		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	集合玄関エント	パネル専用埋込ボックス共	個	1			522,000	代価表 0018
01	集合玄関エント	パネル専用埋込ボックス共	個	1	1	238,000	238,000	
02	信号増幅器		個	2	1	82,000	164,000	
03	雑材料		式	1	0.02	402,000	8,040	
			K01+K02					
04	電工		人	4.28	1	21,300	91,164	○
	その他		式	1	0.23	91,164	20,967.72	
	計						522,171.72	
	カメラ映像増幅器		個	1			88,400	代価表 0019
01	カメラ映像増幅器		個	1	1	57,400	57,400	
02	雑材料		式	1	0.02	57,400	1,148	
			K01					
03	電工		人	1.14	1	21,300	24,282	○
	その他		式	1	0.23	24,282	5,584.86	
	計						88,414.86	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	管理室親機		個	1			154,000	代価表 0020
01	管理室親機		個	1	1	100,000	100,000	
02	雑材料		式	1	0.02	100,000	2,000	
			K01					
03	電工		人	2	1	21,300	42,600	○
	その他		式	1	0.23	42,600	9,798	
	計						154,398	
	非常用解錠押釦		個	1			9,770	代価表 0021
01	非常用解錠押釦		個	1	1	8,200	8,200	
02	雑材料		式	1	0.02	8,200	164	
			K01					
03	電工		人	0.054	1	21,300	1,150.2	○
	その他		式	1	0.23	1,150.2	264.54	
	計						9,778.74	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	トル呼出表示器	1窓用 壁掛型	個	1			60,700	代価表 0022
01	トル呼出表示器	1窓用 壁掛型	個	1	1	55,200	55,200	
02	雑材料		式	1	0.02	55,200	1,104	
			K01					
03	電工		人	0.168	1	21,300	3,578.4	○
	その他		式	1	0.23	3,578.4	823.03	
	計						60,705.43	
	アコンセント	ブラック	個	1			5,770	代価表 0023
01	アコンセント	ブラック	個	1	1	3,390	3,390	
02	雑材料		式	1	0.02	3,390	67.8	
			K01					
03	電工		人	0.087	1	21,300	1,853.1	○
	その他		式	1	0.25	1,853.1	463.27	
	計						5,774.17	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	キャビネット	19インチラック 600x600x1200	架	1			80,600	代価表 0024
01	キャビネット	19インチラック 600x600x1200	架	1	1	48,200	48,200	
02	雑材料		式	1	0.02	48,200	964	
			K01					
03	電工		人	1.2	1	21,300	25,560	○
	その他		式	1	0.23	25,560	5,878.8	
	計						80,602.8	
	MDF	木板2400x2000 20t 460P	面	1			778,000	代価表 0025
01	電話端子木板 20mm	(たて+横)3000mm以下	枚	3	1	30,903.55	92,710.65	
02	端子板	F形10対	個	46	1	14,908.88	685,808.48	
	計						778,519.13	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	端子盤	電話端子10P×2 HUB木板共 屋内壁掛型	面	1			56,900	代価表 0026
01	端子盤	電話端子10P×2 HUB木板共 屋内壁掛型	面	1	1	39,500	39,500	
02	雑材料		式	1	0.02	39,500	790	
			K01					
03	電工		人	0.637	1	21,300	13,568.1	○
	その他		式	1	0.23	13,568.1	3,120.66	
	計						56,978.76	
	端子板	木板200x300 20t 電話端子10P×1	面	1			16,900	代価表 0027
01	電話端子木板 20mm	(たて+横) 600mm以下	枚	1	1	2,002.05	2,002.05	
02	端子板	F形10対	個	1	1	14,908.88	14,908.88	
	計						16,910.93	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	端子板	木板200x300 20t 電話端子10P×2	面	1			31,800	代価表 0028
01	電話端子木板 20mm	(たて+横) 600mm以下	枚	1	1	2,002.05	2,002.05	
02	端子板	F形10対	個	2	1	14,908.88	29,817.76	
	計						31,819.81	
	ITV架	屋内自立型	架	1			1,296,000	代価表 0029
01	ITV架	屋内自立型	架	1	1	1,154,000	1,154,000	
02	雑材料		式	1	0.02	1,154,000	23,080	
			K01					
03	電工		人	4.55	1	21,300	96,915	○
	その他		式	1	0.23	96,915	22,290.45	
	計						1,296,285.45	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	HUB盤	1階用 屋内壁掛型	面	1			140,000	代価表 0030
01	HUB盤	1階用 屋内壁掛型	面	1	1	121,000	121,000	
02	雑材料		式	1	0.02	121,000	2,420	
			K01					
03	電工		人	0.637	1	21,300	13,568.1	○
	その他		式	1	0.23	13,568.1	3,120.66	
	計						140,108.76	
	HUB盤	10階用 屋内壁掛型	面	1			98,900	代価表 0031
01	HUB盤	10階用 屋内壁掛型	面	1	1	83,800	83,800	
02	雑材料		式	1	0.02	83,800	1,676	
			K01					
03	電工		人	0.513	1	21,300	10,926.9	○
	その他		式	1	0.23	10,926.9	2,513.18	
	計						98,916.08	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	カメラ	屋外赤外線HDネットワークカメラ	台	1			160,000	代価表 0032
01	カメラ	屋外赤外線HDネットワークカメラ	台	1	1	124,000	124,000	
02	雑材料		式	1	0.02	124,000	2,480	
			K01					
03	電工		人	1.29	1	21,300	27,477	○
	その他		式	1	0.23	27,477	6,319.71	
	計						160,276.71	
	カメラ	屋外ドーム赤外線HDネットワークカメラ	台	1			150,000	代価表 0033
01	カメラ	屋外ドーム赤外線HDネットワークカメラ	台	1	1	124,000	124,000	
02	雑材料		式	1	0.02	124,000	2,480	
			K01					
03	電工		人	0.9	1	21,300	19,170	○
	その他		式	1	0.23	19,170	4,409.1	
	計						150,059.1	



代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	住棟受信機	R型受信機 壁掛型 680+24+5回線	面	1			1,002,000	代価表 0034
01	住棟受信機	R型受信機 壁掛型 85回線×8系統-680 共用部24 連動制御5	面	1	1	608,000	608,000	
02	雑材料		式	1	0.02	608,000	12,160	
			K01					
03	電工		人	14.6	1	21,300	310,980	○
	その他		式	1	0.23	310,980	71,525.4	
	計						1,002,665.4	
	スポット感知器	差動式 2種 露出 防水	個	1			5,690	代価表 0035
01	スポット感知器	差動式 2種 露出 防水	個	1	1	2,170	2,170	
02	雑材料		式	1	0.02	2,170	43.4	
			K01					
03	電工		人	0.133	1	21,300	2,832.9	○
	その他		式	1	0.23	2,832.9	651.56	
	計						5,697.86	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	スピーカ	L級 天井付 埋込 1~6W	個	1			7,810	代価表 0036
01	スピーカ	L級 天井付 埋込 1~6W	個	1	1	2,650	2,650	
02	雑材料		式	1	0.02	2,650	53	
			K01					
03	電工		人	0.195	1	21,300	4,153.5	○
	その他		式	1	0.23	4,153.5	955.3	
	計						7,811.8	
	スピーカ	L級 天井付 埋込 防滴 1~3W	個	1			9,350	代価表 0037
01	スピーカ	L級 天井付 埋込 防滴 1~3W	個	1	1	4,160	4,160	
02	雑材料		式	1	0.02	4,160	83.2	
			K01					
03	電工		人	0.195	1	21,300	4,153.5	○
	その他		式	1	0.23	4,153.5	955.3	
	計						9,352	

大阪府警察淀川1 単身寮新築電気設備工事(本体)

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	スピーカ	L級天井付露出防滴1~3W	個	1			9,280	代価表 0038
01	スピーカ	L級天井付露出防滴1~3W	個	1	1	4,090	4,090	
02	雑材料		式	1	0.02	4,090	81.8	
			K01					
03	電工		人	0.195	1	21,300	4,153.5	○
	その他		式	1	0.23	4,153.5	955.3	
	計						9,280.6	
	住宅情報盤	GP3型受信機理込型(専用ボックス共)	個	1			73,500	代価表 0039
01	住宅情報盤	GP型3級受信機専用ボックス共	個	1	1	69,000	69,000	
02	雑材料		式	1	0.02	69,000	1,380	
			K01					
03	電工		人	0.12	1	21,300	2,556	○
	その他		式	1	0.23	2,556	587.88	
	計						73,523.88	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	カメラ付玄関子機	遠隔試験機能付	個	1			19,000	代価表 0040
01	カメラ付玄関子機	遠隔試験機能付	個	1	1	15,700	15,700	
02	雑材料		式	1	0.02	15,700	314	
			K01					
03	電工		人	0.115	1	21,300	2,449.5	○
	その他		式	1	0.23	2,449.5	563.38	
	計						19,026.88	
	映像住戸アダプタ		個	1			8,210	代価表 0041
01	映像住戸アダプタ		個	1	1	3,280	3,280	
02	雑材料		式	1	0.02	3,280	65.6	
			K01					
03	電工		人	0.186	1	21,300	3,961.8	○
	その他		式	1	0.23	3,961.8	911.21	
	計						8,218.61	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	火災報知立会検査		1工事	1			348,000	代価表 0042
01	電工		人	13.299	1	21,300	283,268.7	○
	その他		式	1	0.23	283,268.7	65,151.8	
	計						348,420.5	
	専線取付金物	通気管用	個	1			350	代価表 0043
01	専線取付金物	通気管用	個	1	1	349	349	
02	雑材料		式	1	0.02	349	6.98	
	計		K01				355.98	
	専線取付金物	床用	個	1			590	代価表 0044
01	専線取付金物	床用	個	1	1	588	588	
02	雑材料		式	1	0.02	588	11.76	
	計		K01				599.76	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	接続端子箱	EXP, J用端子箱 (TB-SS1)	個	1			23,000	代価表 0045
01	接続端子箱	EXP, J用端子箱 (TB-SS1)	個	1	1	16,100	16,100	
02	雑材料		式	1	0.02	16,100	322	
			K01					
03	電工		人	0.25	1	21,300	5,325	○
	その他		式	1	0.25	5,325	1,331.25	
	計						23,078.25	
	接続端子箱	接続用端子箱 (TB-SF1)	個	1			24,900	代価表 0046
01	接続端子箱	接続用端子箱 (TB-SF1)	個	1	1	17,900	17,900	
02	雑材料		式	1	0.02	17,900	358	
			K01					
03	電工		人	0.25	1	21,300	5,325	○
	その他		式	1	0.25	5,325	1,331.25	
	計						24,914.25	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	導体接続金物	T型 銅より線用	個	1			6,560	代価表 0047
01	導体接続金物 (材料費)	T型 銅より線用	個	1	1	5,497.8	5,497.8	
02	電工		人	0.04	1	21,300	852	○
	その他		式	1	0.25	852	213	
	計						6,562.8	
	屋外キュービクル	受電盤 7.2kV 12.5kA	面	1			2,250,000	代価表 0048
01	屋外キュービクル	受電盤 7.2kV 12.5kA	面	1	1	2,053,000	2,053,000	
02	雑材料		式 K01	1	0.002	2,053,000	4,106	
03	受配電盤(労務)	閉鎖形 1段積 7kV12.5kA	面	1	1	193,122.3	193,122.3	
	計						2,250,228.3	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	屋外キュービクル	低圧動力盤	面	1			1,696,000	代価表 0049
01	屋外キュービクル	低圧動力盤 盤幅800mm以下	面	1	1	1,540,000	1,540,000	
02	雑材料		式 K01	1	0.002	1,540,000	3,080	
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800以下	面	1	1	153,816.42	153,816.42	
	計						1,696,896.42	
	屋外キュービクル	低圧電灯盤	面	1			2,083,000	代価表 0050
01	屋外キュービクル	低圧電灯盤 盤幅800mm以下	面	1	1	1,926,000	1,926,000	
02	雑材料		式 K01	1	0.002	1,926,000	3,852	
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800以下	面	1	1	153,816.42	153,816.42	
	計						2,083,668.42	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	屋外キュービクル	寮室分岐盤1	面	1			2,201,000	代価表 0051
01	屋外キュービクル	寮室分岐盤1 盤幅800mm以下	面	1	1	2,044,000	2,044,000	
02	雑材料		式	1	0.002	2,044,000	4,088	
			K01					
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800以下	面	1	1	153,816.42	153,816.42	
	計						2,201,904.42	
	屋外キュービクル	寮室分岐盤2	面	1			2,201,000	代価表 0052
01	屋外キュービクル	寮室分岐盤2 盤幅800mm以下	面	1	1	2,044,000	2,044,000	
02	雑材料		式	1	0.002	2,044,000	4,088	
			K01					
03	低圧盤(労務)	閉鎖形 盤幅 800以下	面	1	1	153,816.42	153,816.42	
	計						2,201,904.42	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 単相 6kV-210/105V 75kVA 防振ゴム耐震スッパ付	台	1			437,000	代価表 0053
01	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 単相 6kV-210/105V 75kVA	台	1	1	373,898.4	373,898.4	
02	防振ゴム	200kVA以下 耐震スッパ付	組	1	1	63,000	63,000	
03	雑材料		式	1	0.002	63,000	126	
			K02					
	計						437,024.4	
	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 30kVA 防振ゴム耐震スッパ付	台	1			346,000	代価表 0054
01	変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 30kVA	台	1	1	283,013.76	283,013.76	
02	防振ゴム	200kVA以下 耐震スッパ付	組	1	1	63,000	63,000	
03	雑材料		式	1	0.002	63,000	126	
			K02					
	計						346,139.76	
	スリーブ	紙チューブ 径100 長さ700	か所	1			1,900	代価表 0055
01	スリーブ	紙チューブ 径100 長さ350	か所	2	1	950	1,900	
	計						1,900	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	スリーブ	紙チューブ	径100 長さ800	か所	1		1,930		代価表 0056
01	スリーブ	紙チューブ	径100 長さ400	か所	2	1	965.19		
	計						1,930.38		
	スリーブ	W800×H600×L250		か所	1		3,420		代価表 0057
01	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -		m <sup>2</sup>	0.7	1	4,890		
	計						3,423		
	スリーブ	W300×H200×L200		か所	1		970		代価表 0058
01	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -		m <sup>2</sup>	0.2	1	4,890		
	計						978		
	スリーブ	W300×H200×L250		か所	1		1,220		代価表 0059
01	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -		m <sup>2</sup>	0.25	1	4,890		
	計						1,222.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	スリーブ	W300×H200×L650		か所	1		3,170		代価表 0060
01	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -		m <sup>2</sup>	0.65	1	4,890		
	計						3,178.5		
	スリーブ	W300×H200×L800		か所	1		3,910		代価表 0061
01	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -		m <sup>2</sup>	0.8	1	4,890		
	計						3,912		
	電話端子木板 20mm	(たて+横)3200mm		枚	1		40,000		代価表 0062
01	電話端子木板 20mm	(たて+横)3000mm以下		枚	1	1	30,903.55		
02	電話端子木板 20mm	(たて+横)1500mm以下		枚	1	1	9,172.89		
	計						40,076.44		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	消火器	ABC 10型	個	1			9,840	代価表 0063
01	消火器	ABC 10型	個	1	1	4,550	4,550	
02	消火器ABC 取付		個	1	1	4,782.24	4,782.24	
03	リサイクルシート	A <sup>ク</sup> ループ	枚	1	1	510	510	
	計						9,842.24	
	消火器収納箱		個	1			17,200	代価表 0064
01	消火器収納箱	10型、1本用	個	1	1	2,410	2,410	
02	消火器保管箱取付	1本用	個	1	1	14,878.08	14,878.08	
	計						17,288.08	
	電力基本料金 高压電力AS	42kw	か月	1			67,200	代価表 0065
01	基本料金	高压	kW	42	1	1,600	67,200	
	計						67,200	

屋内工事		電灯・コンセント設備		寮室		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	10	m	130	1,300	
600V <sup>3</sup> リエレン絶縁耐燃性 <sup>3</sup> リエレンシース ケーブル <sup>3</sup> 扁平 EM-EFF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	12	m	310	3,720	
600V <sup>3</sup> リエレン絶縁耐燃性 <sup>3</sup> リエレンシース ケーブル <sup>3</sup> 扁平 EM-EFF	1.6mm- 2C ビット・天井	11	m	280	3,080	
600V <sup>3</sup> リエレン絶縁耐燃性 <sup>3</sup> リエレンシース ケーブル <sup>3</sup> 扁平 EM-EFF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	21	m	410	8,610	
600V <sup>3</sup> リエレン絶縁耐燃性 <sup>3</sup> リエレンシース ケーブル <sup>3</sup> 扁平 EM-EFF	1.6mm- 3C ビット・天井	14	m	370	5,180	
600V <sup>3</sup> リエレン絶縁耐燃性 <sup>3</sup> リエレンシース ケーブル <sup>3</sup> 扁平 EM-EFF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	13	m	540	7,020	
600V <sup>3</sup> リエレン絶縁耐燃性 <sup>3</sup> リエレンシース ケーブル <sup>3</sup> 扁平 EM-EFF	2.0mm- 3C ビット・天井	14	m	500	7,000	
EM-PP-Cケーブル <sup>3</sup>	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	2	m	760	1,520	
EM-PP-Cケーブル <sup>3</sup>	2.0mm- 2C ビット・天井	4	m	710	2,840	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	20	m	550	11,000	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	37	m	740	27,380	
各戸盤 (あいあい新タイプ共同住宅用)	IDK用	1	面	20,600	20,600	
ダウンライト	LED E26 40W相当	1	個	7,570	7,570	
ダウンライト	LED E26 100W相当	2	個	9,040	18,080	
LED照明器具	シーリングライト	1	個	13,600	13,600	代価表 0001

電気設備工事 細目別内訳

屋内工事		電灯・コンセント設備		寮室		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
樹脂製 プラスチック WP形	300× 300× 300	1	個	17,400	17,400	
合成樹脂製 フラットボックス (カバー付)	中四角 浅型 D44	19	個	1,650	31,350	
金属製 コンクリートボックス (カバー付)	八角 深型 D75	1	個	1,770	1,770	
ライトノット <sup>3</sup> 形スイッチ (樹脂プレート付) ネム無	1P 15A ×1 1P L 15A ×1	2	個	3,300	6,600	
ライトノット <sup>3</sup> 形スイッチ (樹脂プレート付) ネム無	1P 15A ×1 3W H 15A ×1	2	個	3,300	6,600	
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A×2 125V	1	個	2,440	2,440	
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	1	個	2,230	2,230	
コンセント (樹脂プレート付)	2P15/20A×1E, ET	1	個	2,270	2,270	
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	2	個	2,330	4,660	
IH用コンセント	2P200V 15/20A EET	1	個	2,250	2,250	
コンセント (樹脂プレート付)	連用形2P15A×1 (抜止め) 125V	2	個	1,740	3,480	
コンセント (樹脂プレート付)	2P15A×2EET, テレビ端子付	1	個	8,470	8,470	代価表 0002
コンセント (樹脂プレート付)	2P15A×2EET, TEL	1	個	4,080	4,080	代価表 0003
防水コンセント	EWPET	1	個	2,510	2,510	
引掛シーリング	丸型 (埋込)	1	個	2,910	2,910	



屋内工事		電灯・コンセント設備		寮室		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
屋外入線カバー	防雨入線カバー	1	個	870	870	
計					238,390	

電気設備工事 細目別内訳

屋内工事		自動火災報知設備		寮室		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
EM-FP-Cケーブル	1.6mm- 2C FEP内(PF・CD)	2	m	640	1,280	
EM-FP-Cケーブル	1.6mm- 2C ビット・天井	5	m	590	2,950	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 6C FEP内(PF・CD)	2	m	620	1,240	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 6C ビット・天井	5	m	560	2,800	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P FEP内(PF・CD)	3	m	880	2,640	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P ビット・天井	5	m	810	4,050	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C FEP内(PF・CD)	4	m	400	1,600	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ビット・天井	4	m	360	1,440	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	4	m	550	2,200	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	7	m	740	5,180	
差動式スポット型感知器	遠隔試験機能付 -	1	個	6,940	6,940	
定温式スポット型感知器	遠隔試験機能付 -	1	個	7,560	7,560	
住宅情報盤	GP3型受信機 埋込型(専用ボックス共)	1	個	73,500	73,500	代価表 0004
カメラ付玄関子機	遠隔試験機能付	1	個	19,000	19,000	代価表 0005
映像住戸アダプター		1	個	8,210	8,210	代価表 0006

屋内工事		自動火災報知設備			寮室		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
合成樹脂製 スリットボックス(カバー付)	埋込 1個用	1	個	1,640	1,640		
合成樹脂製 スリットボックス(カバー付)	中四角 深型 D54	2	個	1,710	3,420		
金属製 スリットボックス(カバー付)	八角 深型 D75	1	個	1,770	1,770		
貫通部防火処置		1	式		1,810	別紙 00-0001	
計					149,230		

屋内工事		自動火災報知設備		寮室		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
貫通部防火処置		1	式		1,810	別紙 00-0001
防火区画貫通処理 (壁用)	国土交通省大臣認定・消防認定品 φ50	1	か所	1,810	1,810	
計					1,810	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め	備 考
	LED照明器具	シーリングライト	個	1	13,600	13,649.62	有り	代価表 0001
	コンセント (樹脂プレート付)	2P15A×2EET, テレビ端子付	個	1	8,470	8,474.44	有り	代価表 0002
	コンセント (樹脂プレート付)	2P15A×2EET, TEL	個	1	4,080	4,082.5	有り	代価表 0003
	住宅情報盤	GP3型受信機 埋込型(専用ボックス共)	個	1	73,500	73,523.88	有り	代価表 0004
	カメラ付玄関子機	遠隔試験機能付	個	1	19,000	19,026.88	有り	代価表 0005
	映像住戸アダプタ		個	1	8,210	8,218.61	有り	代価表 0006

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	LED照明器具	シーリングライト	個	1			13,600	代価表 0001
01	LED照明器具	シーリングライト	個	1	1	9,120	9,120	
02	雑材料		式	1	0.05	9,120	456	
			K01					
03	電気		人	0.153	1	21,300	3,258.9	○
03	その他		式	1	0.25	3,258.9	814.72	
	計						13,649.62	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	コンセント (樹脂プレート付)	2P15A×2EET, テレビ端子付	個	1			8,470	代価表 0002
01	コンセント	連用 2P15A×2 接地極×2 接地端子×1付 125V	個	1	1	475	475	
02	テレビ端子 フィルター内蔵スイッチ付		個	1	1	2,490	2,490	
03	プレート	樹脂製 2連用	個	1	1	139	139	
04	取付枠		個	2	1	31	62	
05	雑材料		式	1	0.02	3,166	63.32	
			K01+K02+K03+K04					
06	電気		人	0.197	1	21,300	4,196.1	○
06	その他		式	1	0.25	4,196.1	1,049.02	
	計						8,474.44	

大阪府警察淀川1単身寮新築電気設備工事(寮室内)

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考	
	コンセント (樹脂プレート付)	2P15A×2EET, TEL	個	1			4,080	代価表 0003	
01	コンセント	連用 2P15A×2 接地極×2 接地端子×1付 125V	個	1	1	475	475		
02	モジュラーボックス	理込 6極2心	個	1	1	168	168		
03	プレート	樹脂製 2連用	個	1	1	139	139		
04	取付枠		個	2	1	31	62		
05	雑材料		式	1	0.02	844	16.88		
06	電工		K01+K02+K03+K04		0.121	1	21,300	2,577.3	○
	その他		式	1	0.25	2,577.3	644.32		
	計						4,082.5		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	住宅情報盤	GP3型受信機 埋込型(専用ボックス共)	個	1			73,500	代価表 0004
01	住宅情報盤	GP型3級受信機 専用ボックス共	個	1	1	69,000	69,000	
02	雑材料		式	1	0.02	69,000	1,380	
			K01					
03	電工		人	0.12	1	21,300	2,556	○
	その他		式	1	0.23	2,556	587.88	
	計						73,523.88	
	カラ付玄関子機	遠隔試験機能付	個	1			19,000	代価表 0005
01	カラ付玄関子機	遠隔試験機能付	個	1	1	15,700	15,700	
02	雑材料		式	1	0.02	15,700	314	
			K01					
03	電工		人	0.115	1	21,300	2,449.5	○
	その他		式	1	0.23	2,449.5	563.38	
	計						19,026.88	

大阪府警察淀川1 単身寮新築電気設備工事(寮室内)

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	映像住戸アダプタ		個	1			8,210	代価表 0006
01	映像住戸アダプタ		個	1	1	3,280	3,280	
02	雑材料		式	1	0.02	3,280	65.6	
			K01					
03	電工		人	0.186	1	21,300	3,961.8	○
	その他		式	1	0.23	3,961.8	911.21	
	計						8,218.61	